5. Quartò, non probati dictum fratrem Ioannem fecisse annum probationis, iuxta formam Sacri Concilii Tridentini, & eiusdem Regulae Sancti Augustini, nec quod permanferit in Monasterio per annum continuum, ut requiritur, religiosè vivendo, ut firmavit Rot. decif. 175. n. 1. part. 1. recent.

6. Quintò, obseruantiam anni nouitatus remanere exclusam per testes deponentes, fratrem Ioannem pafsum fuisse solitum vagari per Terram Montis Fortini; vltius non apparere inquam interueniens in Castrulis nec fecisse aliquem actum conuentem professis, nec constare de continuatione in Religione, in modo nec apparere vbinam fuerit post quatuor annos, itant potius veniat dicendum fratrem Ioannem obiisse extra Religionem, quam in Religione, & cum fratres transmittantur, de uno loco ad alium, & de tali transmitione non conferat, ex hoc colligi dictum Ioannem non esse verè professum, & consequenter bona illius non speclare ad Monasterium. Gratian. discept. for. c. 640. num. 5.

7. Supradictis tamen non obstantibus Domini hodie resoluerunt, Professionem esse validam, ex dicendis infra.

8. Primò, & principaliter quia ex publico instrumento constat, dictum fratrem Ioannem de Rofcis 20. Novembris 1592, post annum probationis tria vota solemnitas, Obedientia, Causitatis, & Paupertatis emissae, cum professione vivendi secundum Regularem Sancti Augustini, ex quorum emissione inducitur solemnis, & expressa professio intra text. in c. cum ad Monasterium in fine, de stat. Monach. c. omnes feminis 27. qu. 1. de Ruff. consil. 2. nu. 11. Nauart. consil. 10. n. 6. de Regul. Rot. decif. 216. n. 3. part. 2. diuers. & decif. 579. n. 1. part. 1. recent. Caualer. decif. 271. n. 2. vltius dicta vota fuisse emissae in manibus Prioris Monasterij, praevio fratribus Capitulari consensu, quo casu validissima professio confitetur, quinimum si in manibus solius Prioris Monasterij emitatur, abque licentia alterius Superioris, illa sustinetur, ex gloss. in cap. ultimo in verbo perirent, de regul. in 6. P. Azor. inst. moral. lib. 2. c. 5. q. 3. in fin. Sanchez in precept. decalog. lib. 5. c. 4. q. 2. per rot. dictamque professionem remanere plene probatam per dictum publicum Instrumentum, cum & illarum probetur per aliam authenticam scripturam, per text. in c. vidua 20. q. 1. gloss. in c. 1. § postquam à verbo in scriptis de censib. in 6. Caualer. decif. 271. n. 2. vers. minus videbitur.

9. Secundò, quia dictum instrumentum remanet adminiculatum, tum ex precedente admissione dicti fratris Ioannis ad habitum Religionis Sancti Augustini, biennio, ante emissam professionem, ut in Sumario dictum fuit. Tum ex testibus deponentibus, fratrem Ioannem per plures annos habitum Regularem

detulisse, & in Monasterio cum fratribus vitam duxisse. Tum & etiam ex alio publico Instrumento, celebrato de anno 1593, in quo de licentia Prioris Provinciae fuit Monasterio ex persona fratris Ioannis redditio, ac reliquatus bonorum eiusdem fratris Ioannis per Rofcios, dum in saeculo viuebat, ad injunctum fratorum.

10. Tertiò, quia questio validitatis Professionis non vertitur principaliter inter fratrem Ioannem, & Religionem, sed accessoriis, & incidenter inter consanguineos fratris, ac Conventum, ad effectum successionis, nec frater est in causa quo casu leuiores sufficiunt probationes, Gemini. consil. 1. 7. Seraphin. dec. 1. 1. n. b. & fuit dictum in Bononiem fidei commissari de Nascentiis 19. Noembris 1638. coram R. P. D. meo Ghiferio.

11. Quartò & vltimò, quia ab anno 1592, usque ad litem motam elapsi fuerunt anni ultra 40. ex quo vel

veritatem tacita professio, & precedentis approbatio, si frater Ioannes vixit, vel praesciptio Iuris succedendi, si deceperit, cum haec praecepsio 30 annis praescribatur ex gloss. in l. quādiū la prima, fide acquābēd. Gozad. consil. 56. n. 1. cum aliis adducitis in Romana Diuisiōnis 20. Iunij 1639 coram R. P. D. meo Bichio.

12. Nec obstante dictum fuit in contrarium adducta & Primò, quod professio reputetur nulla ex non servata forma Constitutionis Sixti Quinti la. 71. quia obiectum tollitur ex verbis Instrumenti, ibi qui omnes informati de moribus, vita, & qualitatibus, &c. & credendum est assertio, fratum de informatione capta, cum potuerint se extra judicialiter, & absque aliquo processu informare. Zabat. consil. 139. n. 7. & fuit dictum in Narnien, seu Romana fructuum Dotis 8. Februarij 1627. ex an bon. mem. Card. Virilio.

13. Minus facit quod huiusmodi informatio non fuerit approbata in capitulo Generali, vel Provinciali prout requiritur in dicta Constitutio Sixtina. Quicquid enim sit, an ex hoc capite remaneat irrita professio, & negariam sententiam latè tueatur Rodriq. q. regul. rom. 3. q. 54. art. 5. dicta Bulla Sixti non annulat receptiones aliter factas, sed tantum imposit peccatum Superiori, licet ibi annulletur professio ex aliis capitibus, ut videtur est in §. 4. dicta Bullae, in simili Burat. decif. 688. nu. 1. & 13. In omnem casum cessat difficultas, stante Constitutione Greg. XIII. moderatoria dicta Constitutionis Sixtina, relata pet eundem Rodri. post dictam q. 54. fol. 19. in qua Gregoriana Constitutione disponitur, quod in Religionibus, in quibus Capitula Generalia, vel Provincialia raro sunt, prout accidit in Religione Sancti Augustini, sufficiat informatio capta à Superiori & Capitulo Monasterij.